
EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy This Bailey1 205 Bakri, June 35220 30461XSAAR

Jacs Lady In Red2 141 Stähly, Ida 90001 26892X

SD Griffin Gayle2 186 Lambeng, Lorella 90010 26124

Spooks Genuine Gun2 200 Fuchs, Anna 90015 90010

Big Time Pride3 136 Hartmann, Tara 35207 29019SAAR

Malvik3 169 Gabriella, Hintzen 90007 90006

Zery3 187 Reinhardt, Samantha 35590 90008SAAR

Dienstag, 1. Mai 2018 Seite 1 von 40



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SD Griffin Gayle1 177 Lambeng, Lenya 28778 26124 5 72DSAAR

Smoking in Starlight2 304 Hein, Jessica 15035 29470 4 70,5XDSAAR

Kings Proud Savannah3 204 Bakri, Rabia 8717 35718 3 69,5DSAAR

Cash Alena4 163 Platz-Schomisch, Sandra 28709 36277 2 68DRLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SD Griffin Gayle1 177 Lambeng, Lenya 28778 26124 5 71DSAAR

Black Night Star2 13 Holl, Andreas 13749 32139 4 68,5DRLP

Smoking in Starlight3 304 Hein, Jessica 15035 29470 3 67XDSAAR

Enjoy This Bailey4 139 Ackermann, Linda 15356 30461 2 65XDSAAR

My Flashy Chocolate5 178 Lambeng, Lenya 28778 35078 1 57DSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Filou Ritzy Lena1 138 Rohde, Sandra 4960 31638 5BAWÜ

Enjoy This Bailey2 139 Ackermann, Linda 15356 30461 4XDSAAR

Black Night Star3 13 Holl, Andreas 13749 32139 3DRLP

Smoking in Starlight3 304 Hein, Jessica 15035 29470 3XDSAAR

Cash Alena5 163 Platz-Schomisch, Sandra 28709 36277 1DRLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoking in Starlight1 304 Hein, Jessica 15035 29470 5 71XDSAAR

SD Griffin Gayle2 177 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 68,5DSAAR

Shiners Gold Edition3 191 Ettinger, Peter 30803 30552 3 64XSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Filou Ritzy Lena1 138 Rohde, Sandra 4960 31638 5 68BAWÜ

Spirit Of Cody Jac2 174 Hübgen, Sabrina 17484 33049 4 67,5SAAR

Black Night Star3 13 Holl, Andreas 13749 32139 3 65,5DRLP

Smoking in Starlight3 304 Hein, Jessica 15035 29470 3 65,5XDSAAR

TL Smart Pink Deluxe5 176 Probst, Mira 28540 29439 1 62,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Filou Ritzy Lena1 138 Rohde, Sandra 4960 31638 5 70,5BAWÜ

SD Griffin Gayle2 177 Lambeng, Lenya 28778 26124 4 69DSAAR

TL Smart Pink Deluxe3 176 Probst, Mira 28540 29439 3 68SAAR

Wimpys Pretty Spring4 140 Rohde, Sandra 4960 32868 2 61BAWÜ

Mr Mac Rib5 173 Seifermann, Anja 26185 24734 1 60,5XRLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Flashy Chocolate1 178 Lambeng, Lenya 28778 35078 5DSAAR

Enjoy This Bailey2 139 Ackermann, Linda 15356 30461 4XDSAAR

Cielos Dynamite3 189 Zenner, Lucy 20651 30180 3XSAAR

Spirit Of Cody Jac4 174 Hübgen, Sabrina 17484 33049 2SAAR

TL Smart Pink Deluxe5 176 Probst, Mira 28540 29439 1SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy This Bailey1 139 Ackermann, Linda 15356 30461 5 83XDSAAR

Exclusive Boogie Bar2 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 4 77SAAR

Miss Speedy Bandit3 25 Klein, Sara 23498 30112 3 76,5SAAR

Roundabout Easy4 157 Book, Jana 31866 35228 2 74SAAR

BB Kaycee Investment5 193 Sehn, Sina 32998 31340 1 72,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Smart Pink Deluxe1 176 Probst, Mira 28540 29439 5 71,5SAAR

OJ Class Of Whiz2 79 Offers, Eva 14424 31581 4 70RLP

SAAR

Miss Speedy Bandit3 25 Klein, Sara 23498 30112 3 69,5SAAR

Cielos Dynamite3 189 Zenner, Lucy 20651 30180 3 69,5XSAAR

BH C LIL Dun It Pena5 17 Holl, Nadine 21398 33147 1 69XRLP

Spirit Of Cody Jac5 174 Hübgen, Sabrina 17484 33049 1 69SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Mac Rib1 173 Seifermann, Anja 26185 24734 5 67XRLP

OJ Class Of Whiz2 79 Offers, Eva 14424 31581 4 62,5RLP

SAAR

TL Smart Pink Deluxe3 176 Probst, Mira 28540 29439 3 62SAAR

Miss Speedy Bandit4 25 Klein, Sara 23498 30112 2 59,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cielos Dynamite1 189 Zenner, Lucy 20651 30180 5 80XSAAR

TL Smart Pink Deluxe2 176 Probst, Mira 28540 29439 4 79SAAR

Spirit Of Cody Jac3 174 Hübgen, Sabrina 17484 33049 3 78,5SAAR

Miss Speedy Bandit4 25 Klein, Sara 23498 30112 2 73SAAR

OJ Class Of Whiz5 79 Offers, Eva 14424 31581 1 71RLP

SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Turn A Little1 144 Portz, Henriette 24282 36410 5 68,5SAAR

GS Great Sun Berry2 152 Elsigk, Sina 17910 35484 4 68SAAR

Black Pars Lil Brooks2 165 Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 68XRLP

BM Royal Spade4 166 Burger, Lisa 32145 25691 2 66,5XSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whitewashedplease1 137 Wizenty, Susan 25329 35037 4 56RHLD
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 148 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 4 141SAAR

Exclusive Boogie Bar2 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 3 133SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whitewashedplease1 137 Wizenty, Susan 25329 35037 6 71,5RHLD

GS Great Sun Berry2 152 Elsigk, Sina 17910 35484 5 71SAAR

Cinnamon Gun3 182 Bohlender, Dana 33205 32121 4 70,5RLP

Exclusive Boogie Bar4 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 3 70SAAR

Cookie5 31 Becker, Sonja 30352 32072 2 69,5RLP

Mb Maximus5 175 Wittling, Nadine 27414 32321 2 69,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Exclusive Boogie Bar1 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 6 69,5SAAR

Boy Lil Gunsmoke2 184 Frey, Nadja 25813 30727 5 69XSAAR

Sienna Simkabardunit3 180 Birkle, Holger 26882 32015 4 66XRLP

UR Mistercookiedent3 207 Becker, Joline 25637 36336 4 66SAAR

Cinnamon Gun5 182 Bohlender, Dana 33205 32121 2 65,5RLP

Lil Ruf Hispanico6 148 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 1 65SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whitewashedplease1 137 Wizenty, Susan 25329 35037 6 79,5RHLD

Mb Maximus2 175 Wittling, Nadine 27414 32321 5 78,5SAAR

Exclusive Boogie Bar3 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 4 76SAAR

UR Mistercookiedent4 207 Becker, Joline 25637 36336 3 75SAAR

Sienna Simkabardunit5 180 Birkle, Holger 26882 32015 2 74,5XRLP

Cookie6 31 Becker, Sonja 30352 32072 1 74RLP

Lil Ruf Hispanico6 148 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 1 74SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UR Mistercookiedent1 207 Becker, Joline 25637 36336 6SAAR

Exclusive Boogie Bar2 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 5SAAR

Mb Maximus3 175 Wittling, Nadine 27414 32321 4SAAR

Whitewashedplease4 137 Wizenty, Susan 25329 35037 3RHLD

Sienna Simkabardunit5 180 Birkle, Holger 26882 32015 2XRLP

Lil Ruf Hispanico6 148 Giovanelli, Isabelle 31617 31021 1SAAR

Dienstag, 1. Mai 2018 Seite 19 von 40



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BM Royal Spade1 166 Burger, Lisa 32145 25691 4 71XSAAR

Womanizer2 171 Thomas, Lena 32085 33605 3 70SAAR

Black Pars Lil Brooks3 165 Diefenbach, Emelie 30670 27988 2 68,5XRLP

Roundabout Easy4 157 Book, Jana 31866 35228 1 68SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BB Kaycee Investment1 193 Sehn, Sina 32998 31340 5 63SAAR

Womanizer2 171 Thomas, Lena 32085 33605 4 62,5SAAR

Roundabout Easy3 157 Book, Jana 31866 35228 3 57SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BB Kaycee Investment1 193 Sehn, Sina 32998 31340 5 79,5SAAR

BM Royal Spade2 166 Burger, Lisa 32145 25691 4 79XSAAR

Roundabout Easy3 157 Book, Jana 31866 35228 3 78SAAR

Womanizer4 171 Thomas, Lena 32085 33605 2 74,5SAAR

Black Pars Lil Brooks5 165 Diefenbach, Emelie 30670 27988 1 73,5XRLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roundabout Easy1 157 Book, Jana 31866 35228 5SAAR

BB Kaycee Investment2 193 Sehn, Sina 32998 31340 4SAAR

Womanizer3 171 Thomas, Lena 32085 33605 3SAAR

BM Royal Spade4 166 Burger, Lisa 32145 25691 2XSAAR

Black Pars Lil Brooks5 165 Diefenbach, Emelie 30670 27988 1XRLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Peppys Red Gun1 181 Merz, Selina 33554 35189 5 68SAAR

Last Chris Peppy Lena2 145 Müller, Natalie 35270 36223 4 65SAAR

Spooks Genuine Gun2 199 Hörster-Fuchs, Nicola 90014 90010 4 65

Arc Gunshot Hickory4 147 Rost, Dakota Noah 31272 36004 2 64,5RLP

Chic`s little Shadow5 143 Kuhn, Laura 27457 28702 1 63,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Sunrise Lady1 162 Hauser, Christina 35376 36295 7 80SAAR

Royal Big Bar Billy2 212 Roos, Vicky 35163 36025 6 77,5RLP

Chic`s little Shadow3 143 Kuhn, Laura 27457 28702 5 77SAAR

Santana4 206 Winter, Conny 35637 90014 4 76,5SAAR

Kenny Van Leo5 201 Schöppner, Lisa 90016 90011 3 75,5

Be Peppys Red Gun6 181 Merz, Selina 33554 35189 2 74SAAR

Beatiful Sunrise7 158 Staß, Sandra 31292 33048 1 73,5SAAR

Haley Boy Duncan7 202 Pintus, Sarah 90017 90012 1 73,5
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Sunrise Lady1 162 Hauser, Christina 35376 36295 7SAAR

Bee Smart Boy2 190 Bakri, Samuel 33760 23960 6SAAR

Santana3 206 Winter, Conny 35637 90014 5SAAR

Royal Big Bar Billy4 212 Roos, Vicky 35163 36025 4RLP

Haley Boy Duncan5 202 Pintus, Sarah 90017 90012 3

Beatiful Sunrise6 158 Staß, Sandra 31292 33048 2SAAR

Spooks Lightning Flash7 155 Priem-Gensing, Claudia 31967 33953 1RLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Beatiful Sunrise1 158 Staß, Sandra 31292 33048 7 68,5SAAR

Its Tonys Turn2 192 Loosen, Isabelle 90020 36411 6 68

Womanizer3 172 Fritz, Thomas 35151 33605 5 67,5SAAR

Orne4 154 Wörz, Christina 35184 35979 4 67SAAR

Cotton Eyed Jac5 194 Schumacher, Jessica 33807 35375 3 65SAAR

Chic`s little Shadow6 143 Kuhn, Laura 27457 28702 2 64,5SAAR

Last Chris Peppy Lena6 145 Müller, Natalie 35270 36223 2 64,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tobias1 146 Gundlach, Alisha 90002 90001 5 65,5

Turn A Little2 213 Ina, Langen 90023 36410 4 64,5

Dienstag, 1. Mai 2018 Seite 28 von 40



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 211 Ripplinger, Melissa 90018 31021 4 54

Big Time Pride2 183 Kreutzer, Marie 35510 29019 3 49,5SAAR

Dienstag, 1. Mai 2018 Seite 29 von 40



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cotton Eyed Jac1 194 Schumacher, Jessica 33807 35375 6 68,5SAAR

Beatiful Sunrise2 158 Staß, Sandra 31292 33048 5 68SAAR

Bee Smart Boy3 190 Bakri, Samuel 33760 23960 4 67,5SAAR

Askara4 151 Kreusch, Sofie 90004 90003 3 63

Spooks Lightning Flash5 155 Priem-Gensing, Claudia 31967 33953 2 60,5RLP

Haley Boy Duncan6 202 Pintus, Sarah 90017 90012 1 58
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Devina Destiny1 188 Greff, Jaqueline 90011 90009 4 70,5

Tobias2 146 Gundlach, Alisha 90002 90001 3 69,5

Phoenix3 179 Wagner, Pia 90009 90007 2 69

Askara4 151 Kreusch, Sofie 90004 90003 1 55

Dienstag, 1. Mai 2018 Seite 31 von 40



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Sunrise Lady1 168 Hack, Christoph 90006 36295 5

Askara2 151 Kreusch, Sofie 90004 90003 4

Devina Destiny3 188 Greff, Jaqueline 90011 90009 3

Phoenix4 179 Wagner, Pia 90009 90007 2

Tobias5 146 Gundlach, Alisha 90002 90001 1

Dienstag, 1. Mai 2018 Seite 32 von 40



EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Trail Ü 40 LK 5-1 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 127 Bartsch, Horst 27797 23960 69SAAR

Exclusive Boogie Bar2 197 Kalweit, Andrea 28669 24744 66,5SAAR

Big Time Pride3 160 Hartmann, Michael 14268 29019 65,5DSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Pleasure Ü 40 LK 5-1 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Exclusive Boogie Bar1 197 Kalweit, Andrea 28669 24744SAAR

Santana2 206 Winter, Conny 35637 90014SAAR

Spooks Genuine Gun3 199 Hörster-Fuchs, Nicola 90014 90010

Montagu4 164 Platz-Schomisch, Sandra 28709 35958DRLP

Bee Smart Boy5 127 Bartsch, Horst 27797 23960SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Ranch Riding Ü40 LK 1-5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Montagu1 164 Platz-Schomisch, Sandra 28709 35958DRLP

Spooks Genuine Gun2 199 Hörster-Fuchs, Nicola 90014 90010
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Lady In Red1 142 Stähly, Jule 27412 26892 56,5XSAAR

Last Chris Peppy Lena2 145 Müller, Natalie 35270 36223 53SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mb Maximus1 175 Wittling, Nadine 27414 32321 71SAAR

Black Night Star2 13 Holl, Andreas 13749 32139 70DRLP

BH C LIL Dun It Pena3 17 Holl, Nadine 21398 33147 68XRLP
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 183 Kreutzer, Marie 35510 29019 5 76SAAR

SD Griffin Gayle2 185 Lambeng, Lexa 35400 26124 4 75,5SAAR

Arino 653 161 Jünger, Carolin 90005 90005 3 72,5

Malvik4 170 Hintzen, Angelina 90008 90006 2 66,5

Image of Smartpep5 210 Christmann, Annabelle 90022 90016 1 66
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 183 Kreutzer, Marie 35510 29019 5SAAR

Spooks Genuine Gun2 196 Müller, Jacqueline 90012 90010 4

My Flashy Chocolate3 132 Lambeng, Lexa 35400 35078 3SAAR

Arino 654 161 Jünger, Carolin 90005 90005 2

Tekyla San Rise5 203 Ripplinger, Melissa 90018 90013 1
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EWU-Turnier: C Losheim

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 183 Kreutzer, Marie 35510 29019 5 68,5SAAR
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